БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫНЫ@

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЬИНО – ПОЛЯНА

АУЫЛЫ СОВЕТЫ АУЫЛЫ

БИЛЭМЭhЕ  СОВЕТЫ

XXV1 са$ырылыш

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬИНО -

ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

XXV1 созыва

$АРАР                                                  РЕШЕНИЕ

«_20_» апреля 2012 года            № _12-2                «__20__» апреля  2012  года

О внесении изменений в Решение  Совета сельского поселения Ильино –

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан №  10-3 от 13.01.2012 года «Об утверждении Порядка ведения

Реестра сельского поселения Ильино – Полянский сельсовет  муниципальных

служащих сельского поселения Ильино – Полянский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан»

В целях приведения Решения Совета сельского поселения Ильино –

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан № 10-3 от 13.01.2012 года «Об утверждении Порядка ведения

Реестра муниципальных служащих сельского поселения Ильино – Полянский

сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан» в соответствие с Конституцией Российской  Федерации, Совет

сельского поселения Ильино – Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

        РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета  сельского поселения Ильино –

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан № 10-3 от 13.01.2012 года «Об утверждении Порядка ведения

Реестра муниципальных служащих сельского поселения Ильино – Полянский

сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан», исключив из Приложения 1 к Порядку ведения  Реестра

муниципальных служащих, замещающих  муниципальные должности

муниципальной службы в сельском поселении Ильино – Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан графу

«Национальность».

2. Контроль за  исполнением настоящего решения  возложить на постоянную

комиссию по социально-гуманитарным вопросам  (Демец В.А.).

Глава сельского поселения :                                                    А.В. Николаев